

Czechosłowacka pomoc Polsce

Na zaproszenie rządu federalnego Czechosłowacji w dniach 8-10 bm. przebywała w Pradze oficjalna delegacja polska...

Projekt reformy systemu emerytalno-rentowego Likwidacja „starego portfela”

JAK dowiaduje się dziennikarz PAP w Ministerstwie Pracy, Plac i Spraw Socjalnych, projekt ustawy o zaopatrzeniu emerytalnym pracowników i ich rodzin będzie w najbliższym czasie przedstawił Radzie Ministrów...

S PRAWĄ główną jest likwidacja „starego portfela” emerytur i rent, tj. zrównanie dysproporcji w wysokości świadczeń, zależnych jedynie od daty ich przyznania...

Narada w KW PZPR w Gdańsku Młode pokolenie wymaga większej troski

W CZORAJ pod przewodnictwem sekretarza KW PZPR w Gdańsku Stanisława Bejgera, odbyła się narada sekretarzy komitetów zakładowych i organizacji partyjnych...

WSPÓLPRACA POLSKO-BULGARSKA W Sofii podpisano protokół o wzajemnych dostawach towarów i płacinosciach między Polską a Bułgarią na rok 1982...

HAIG W PORTUGALII Do Lizbony przybył sekretarz stanu USA Alexander Haig. Oczekuje się, że głównym tematem będzie rozmowa z prezydentem Portugalii Ramalho Eanesem...

W Madrycie obradowało gremium 35 szefów delegacji państw uczestniczących w spotkaniu sygnatariuszy Aktu Kończącego w Helsinkach. Spotkanie szefów delegacji, prze-

WIECZÓR WYBIEŻEZA GDAŃSK - SOPOT - GDYNIA Nr 30 (7701) Czwartek, 11 lutego 1982 r. Cena 4 zł

Współpracę gospodarczą nawiązuje się z trudem ale zrywa łatwo

W minionym roku nasz dług zagraniczny wzrósł do 25,5 mld dolarów. Równocześnie skomplikowały się stosunki z krajami kapitałystycznymi...

W KRAJU DYPLOMY MSZ Wczoraj w Warszawie odbyła się uroczystość wręczenia dorocznych dyplomów ministrowi spraw zagranicznych...

W Dajkach koło Olstyna co godzinę przesyła meldunki dotyczące pomiarów opadów, temperatury, wilgotności głębiny, powietrza, siły i kierunku wiatru...

Zadania ZSL w rozwoju produkcji rolnej i poprawie zaopatrzenia ludności w żywność były wczoraj w Warszawie głównym tematem narady prezesów wojewódzkich komitetów stronnictwa...

Spotkanie szefów delegacji w Madrycie Dwie koncepcje i dwie odmienne linie polityczne

W Madrycie obradowało gremium 35 szefów delegacji państw uczestniczących w spotkaniu sygnatariuszy Aktu Kończącego w Helsinkach...



Gdyńska Stocznia Remontowa „Naut-G” specjalizuje się nie tylko w remontach klasowych statków dla armatorów krajowych i zagranicznych...

Spoleczny Komitet Budowy Pomnika Poległym w walce o utrwalenie władzy ludowej w Polsce

Żarząd Główny Związku Bojowników o Wolność i Demokrację, uwzględniając sformułowaną na IX Nadzwyczajnym Zjeździe PZPR sugestie...

Pogoda na jutro Jak informuje dyżurny synoptyk gdańskiego Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej...

Federacja Konsumentów Klient musi być pewien dobrej jakości towaru

W czwartek 10 lutego, w Gdańsku, odbyła się narada zarządu Federacji Konsumentów, kierowanej przez dr. Jerzego Szymikowskiego...

Badania rybackie „Admirała Arciszewskiego” Zgodnie z umową polsko-amerykańską, w tych dniach statek ekspoatryjno-badawczy „Gryfa” w Szczecinie...

Po 9 dniach trudnej akcji „Liwiec” uwolniony z mielizny Kawalkada statków w drodze do kraju

Wczoraj 10 bm. o godz. 23.26 po przeszło 9 dniach tkwienia na kamienistej mieliznie, wśród lodów w Cieśninie Kattegat, został uwolniony przez zatoki PRO mały kontenerowiec PLO m/s „Liwiec”...





